Приложение 1 к методике

________________________________

(указывается  наименование должности, организации)

_______________________________
Извещение
         В соответствии с решением Комиссии при главе города Югорска по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы и должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе Югорске от_____________________(протокол от ___________№________)

«О формировании кадрового резерва на должность главы администрации города Югорска» просим Вас в срок до_____________________________

представить в управление по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов администрации города Югорска рекомендации по кандидатурам для включения в список резерва на должность главы администрации города Югорска по установленной форме.

Секретарь комиссии

________________

(дата)